ОАО «МРСК Центра»
127018, г. Москва

ул. 2-я Ямская, д. 4
Филиал ОАО «МРСК  - Центра» «Ярэнерго»
150003, г. Ярославль,

ул. Воинова, д. 12
ОАО «Ярославская сбытовая компания»
150003, г. Ярославль,

пр-т Ленина 21Б
ТСЖ «Покровское»
152155,  Ярославская область

г. Ростов, ул. Ленинская д. 16
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 03-03/47-13

о нарушении антимонопольного законодательства

24 апреля 2014 г.                                                                               г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России Завьялов М.Ф.,

члены Комиссии: государственный инспектор отдела антимонопольного контроля Шуров О. А., специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Лаптиева Е.А.,

рассмотрев дело № 03-03/47-13 о нарушении в отношении Открытого акционерного общества «МРСК Центра  (далее – ОАО «МРСК Центра), расположенного по адресу: 127018, г. Москва г., ул. 2-я Ямская, д. 4), части 1 статьи 10  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» нарушении антимонопольного законодательства ,
установила:

Необходимость получения дополнительных документов и доказательств.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 03-03/47-13.

2. Назначить рассмотрение дела № 03-03/47-13 на 28 мая 2014 года в 16 часов 00 минут.
3. ОАО «МРСК Центра» представить в срок 26 мая 2014 года все оригиналы следующих документов:

- письмо  ОАО «МРСК Центра от 23.06.2011 г. направленое председателю ТСЖ «Покровское» об установке ОДПУ;

- акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности;

- все акты проверки прибора учета и состояния схемы измерений электрической энергии;

- все акты ввода в эксплуатации приборов учета, по указанному адресу.
4. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 03-03/47-13 в качестве лица, содействующего рассмотрению дела, ТСЖ «Покровское», расположенное по адресу:   Ярославская область, г. Ростов, ул. Ленинская д. 16;

5. ТСЖ «Покровское» представить в срок до 29.05.2014 оригиналы следующих документов: письмо начальнику городского РЭС от 29.06.2011 года ответ на обращение от 23.06.2011 года указанных документов, пояснения по дате изготовления;
6. ОАО «ЯСК» представить в срок 26 мая 2014 года все оригиналы следующих документов:

- все акты разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности по указанному дому имеющиеся у гарантированного поставщика;

- все акты проверки прибора учета и состояния схемы измерений электрической энергии по указанному дому имеющиеся у гарантированного поставщика;

- все акты ввода в эксплуатации приборов учета, по указанному адресу.
Явка ответчиков по делу или их представителей (с  доверенностью  на  участие  в рассмотрении дела) обязательна.

	Председатель Комиссии
	Завьялов М.Ф.

	Члены Комиссии
	Шуров О. А.

	Лаптиева Е.А.